Vita P. Fr. Bohomolec lecta in publico consessu Societatis regiae Varsaviensis Amicorum scientiarum a D. Jos. Kossakowski, — extat in ejusdem Societatis annalium Vol. 17, Varsavia, 1817, p. 135-147.

Brzecz: — Janocki; — Danilowski; — de Itacker, I, 673-676; — Rosticher.

BOHOMOLEC, Jean, né dans la Russie Blanche, le 27 janvier 1724, admis dans la Compagnie, le 21 août 1739, professa les humanités et la philosophie; il occupa la chaire de théologie en 1773. Il devint curé à Skoryszow et à Prugue.

1. Materia tentaminis publici ex geometria et trigonometria quod subivit Mat. Garnysz, præsides Joan. Bohomolec. Varsaviae, typ. S. J., 1758. — (Les mèmes :) quod subivit Adalbertus Warwowski.

2. Conclusiones ex metaphysica. Propugnatae in Collegio Varsaviensi S. J. Præsideo... 1763. — ... ex moralibus... — ex universa logica... 1763.

3. Quaestiones et assertiones philosophicae ex physica. De corporibus solidis, Præsides Joan. Bohomolec, ex legibus demonstratae. Varsaviae, 1764, (latin et français.)

D'après Estreicher ces thèses furent soutenues par Math. Garnysz, et peut-être les mêmes par Henri Hoesel de Lovensprung.

4. Conclusiones ex physica. De principiis corporum... Ibid., 1764.

5. Conclusiones ex mechanica... Ibid., 1765.

6. Assertiones ex universa philosophia et metaphysica... Ibid., 1765.

7. Conclusiones philosophicae ex physica de circulatione sanguinis, propugnatae a Joan. Wróblewski... Ibid., 1765.

8. * Odpowiedź na zarzut względem przeznaczenia Boskiego. Warszawa, Dr. S. J., 1769, 8°, pp. 234. [Responsio ad objectiones de praedestinatione Divina.] — Warszawa, 1861, 8°, pp. 180.

9. Prognostryk zły czyli dobry Komety R. 1769 i 1770, albo natura i koniec Komet, z przydatkami opisania krótkiego obrotów Niebios i rejestrem tak Komet, jak też przypadków ważniejszych od potopu Świata do tego roku, przez X. Jana Bohomoleca S. J. Professora Teologii. Warszawa, Dr. S. J., 1770, 8°, pp. 8, 36 et 304. [Prognosticon malum vel bonum Cometa A. 1769 et 1770

seu natura et finis Cometarum, additis descriptione brevi motuum coelestium et elencho Cometarum et eventuum insigniorum a diluvio mundi ad presentem annum.]

10. Diabel w swojej postaci z okazji pytania, jeśli są upiory ukazany przez X. Jana Bohomolę S. J. Teologii Professora. Warszawa, Dr. S. J., 1772, 8°, pp. 14 et 374. [Diabolus in propria forma, occasione questionis, num existant spectra, ostensus.] — Ibid., apud Gröl, 1775, 8°, 2 vol., pp. 370 et 250. — Ibid., 1776, 8°, 2 vol., pp. 374 et 317. — Ibid., 1779, 8°, 2 vol.